Golfclub
+Zum Fischland” e.V.

Turnierformat
Brutto Gber CR

Senioren, 2.Liga, 1.SpT., Gr.3
Golfclub "Zum Fischland" e.V. - 18.05.2025

Einzel

Ergebnisliste - Senioren, 2.Liga, 1.SpT., Gr.3

Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Rang 1 - GC "Zum Fischland" e.V.

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Behrens, Oliver
Pietschmann, Dr. Peter
Millich, Ronald
Schwanke, Britta
Bergmann, Ralf

Sand, Holger

Heimatclub

Fischland, GC Zum
Fischland, GC Zum
Fischland, GC Zum
Fischland, GC Zum
Fischland, GC Zum
Fischland, GC Zum

Rang 2 - GC Schloss Teschow

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Haldan, Torsten

Plaschek, Dr. Michael

Vietz, Dominique

Edelberg, Wolfgang
Altmann, Ronny

Wolff, Mathias
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Heimatclub

Teschow, GC Schloss
Teschow, GC Schloss
Teschow, GC Schloss
Teschow, GC Schloss
Teschow, GC Schloss

Teschow, GC Schloss

Anzahl an Runden

1

HCPI®
8,6
15,4
10,8
13,9
21,7
18,2

HCPI®
18,3
18,6
15,0
16,6
17,6
15,1

C.HCP

14

14
21
17

C.HCP
18
18
14
16
17
14

Uber CR
+11.4
+13.4
+15.4
+15.7
+23.4
(+26.4)

Uber CR
+16.4
+23.4
+25.4
+27.4
+28.4
(+32.4)

Golfclub
Zum Fischland“ e.V.

+79.3

Uber Par Gesamt
+9 +11.4
+11 +13.4
+13 +15.4
+15 +15.7
+21 +23.4

(+24) (+26.4)

+121.0
Uber Par Gesamt
+14 +16.4
+21 +23.4
+23 +25.4
+25 +27.4
+26 +28.4

(+30) (+32.4)

Software by

Sl.lboTraa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - Golf Fleesensee Il

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Moews, llona
Moews, Bernd
Becher, Karl-Heinz
Johannsen, Sven
Wolff, Michael
Zinke, Olaf

Seite 2von 2
Erstellt am: 18.05.2025 16:00

Heimatclub

Fleesensee Sportanlagen
Fleesensee Sportanlagen
Fleesensee Sportanlagen
Fleesensee Sportanlagen
Fleesensee Sportanlagen

Fleesensee Sportanlagen

HCPI®
21,1
14,8
14,6
15,9
20,1
20,4

Goifclub
Zum Fischland" e.V.

C.HCP
22
14
13
15
19
20

Uber CR
+21.7
+24.4
+26.4
+29.4
+37.4

(+46.4)

+139.3

Uber Par

+21
+22
+24
+27
+35
(+44)

Gesamt
+21.7
+24.4
+26.4
+29.4
+37.4

(+46.4)

Software by

Sl Tr-ad
Complete Golf Solutions



